МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Центральная ул., 18, с. Салба, Ермаковский район, 662831         тел 8 (391-38) 34-4-19

           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.10. 2021  г.   		 с. Салба      			             №7-15р

О  признании  решений  утратившими  силу.

В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением  юридической  экспертизы  правового  акта,  проведенной  Управлением  губернатора  Красноярского  края  по  организации  взаимодействия  с  органами  местного  самоуправления,  Салбинский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.  Признать  Решение  № 12-25р  от 25.12.2020 г.  " Об  утверждении  Положения  о  порядке  назначения  и  проведения  опроса  граждан"  и  Решение  №  4-9р  от 28.05.2021  года  "Об  утверждении  Порядка  определения  территории,  части  территории  МО  Салбинский  сельсовет,  предназначенной  для  реализации  инициативных  проектов"  утратившими  силу.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
3. Решение  вступает  в  силу  после  его  обнародования  (опубликования).

Председатель  Салбинского
сельского  Совета  депутатов				Г.В.  Шпенёва